COMUNE DI MOLINO DEI TORTI

IMPEGNI ESIGIBILITA' DIFFERITA

Impegni esigibilita differita Pagina 1



Responsabile

Residuo Iniziale

Economia

Da Reimputare

2022

2023 2024

2025

Oltre

Residuo

Nr. Variazione 13 del 27/02/2023

Capitolo 1158.00 INCARICHI LEGALI

2022 - IM - 80.01 RESPONSABILE SUE
AFFIDAMENTO ASSISTENZA SUAP
GIUDIZIALE NEL RICORSO IN APPELLO
AVANTI AL CONSIGLIO DI STATO
PROPOSTO AVVERSO LA SENTENZA
Ne 737/2022 T.A.R. TORINO - IMPEGNO
DI SPESA.

0,00

0,00

0,00

10.729,72

0,00

0,00

0,00

-10.729,72

TOTALI 1158.00

0,00

0,00

0,00

10.729,72

0,00

0,00

0,00

-10.729,72

Capitolo 2600.00 VARIANTE STRUTTURALE P.R.G.C.

2022 - IM - 16.01 RESPONSABILE SUE
INCARICO PER LA REDAZIONE DI SUAP
VARIANTE GENERALE AL VIGENTE
PRGC DEL COMUNE DI MOLINO DEI
TORTI, Al SENSI DELL’ART. 17 COMMA
3 DELLA LR 56/77 E SMI - DETERMINA A
CONTRARRE — AFFIDAMENTO
SERVIZIO DI INGEGNREIA E
ARCHITETTURA EX ART. 1, C. 2, LETT.
AL 120/

4.440,80

0,00

0,00

13.185,76

0,00

0,00

0,00

-8.744,96

2022 - IM - 17.01 RESPONSABILE SUE
INCARICO PER AGGIORNAMENTO E  |SUAP
VERIFICHE DI COMPATIBILITA
IDROGEOLOGICA- IDRAULICA AL
PIANO DI ASSETTO IDROGEOLOGICO -
ATTUAZIONE DEL PIANO DI GESTIONE
RISCHIO ALLUVIONI (PGRA) D.G.R.
30/07/2018 N. 25-7286 -
MICROZONAZIONE SISMICA DEL
TERRITORIO COMUNALE (

4.406,64

0,00

0,00

13.219,92

0,00

0,00

0,00

-8.813,28

TOTALI 2600.00

8.847,44

0,00

0,00

26.405,68

0,00

0,00

0,00

-17.558,24

TOTALI 13

8.847,44

0,00

0,00

37.135,40

0,00

0,00

0,00

-28.287,96

Impegni esigibilita differita

Pagina 2




