

COMUNE DI MOLINO DEI TORTI

IMPEGNI ESIGIBILITA' DIFFERITA

Impegni esigibilità differita Pagina 1

			Economia	Da Reimputare					Residuo
	Responsabile	Residuo Iniziale		2022	2023	2024	2025	Oltre	riesiddo
Nr. Variazione 13 del	27/02/2023								
Capitolo 1158.00 INCARICHI LEGALI									
2022 - IM - 80.01 AFFIDAMENTO ASSISTENZA GIUDIZIALE NEL RICORSO IN APPELLO AVANTI AL CONSIGLIO DI STATO PROPOSTO AVVERSO LA SENTENZA N° 737/2022 T.A.R. TORINO - IMPEGNO DI SPESA.	RESPONSABILE SUE SUAP	0,00	0,00	0,00	10.729,72	0,00	0,00	0,00	-10.729,72
TOTALI 1158.00		0,00	0,00	0,00	10.729,72	0,00	0,00	0,00	-10.729,72
Capitolo 2600.00 VARIANTE STRUTTURALE P.R.G.C.									
2022 - IM - 16.01 INCARICO PER LA REDAZIONE DI VARIANTE GENERALE AL VIGENTE PRGC DEL COMUNE DI MOLINO DEI TORTI, AI SENSI DELL'ART. 17 COMMA 3 DELLA LR 56/77 E SMI - DETERMINA A CONTRARRE – AFFIDAMENTO SERVIZIO DI INGEGNREIA E ARCHITETTURA EX ART. 1, C. 2, LETT. A) L 120/	RESPONSABILE SUE SUAP	4.440,80	0,00	0,00	13.185,76	0,00	0,00	0,00	-8.744,96
2022 - IM - 17.01 INCARICO PER AGGIORNAMENTO E VERIFICHE DI COMPATIBILITÀ IDROGEOLOGICA- IDRAULICA AL PIANO DI ASSETTO IDROGEOLOGICO - ATTUAZIONE DEL PIANO DI GESTIONE RISCHIO ALLUVIONI (PGRA) D.G.R. 30/07/2018 N. 25-7286 - MICROZONAZIONE SISMICA DEL TERRITORIO COMUNALE (RESPONSABILE SUE SUAP	4.406,64	0,00	0,00	13.219,92	0,00	0,00	0,00	-8.813,28
TOTALI 2600.00		8.847,44	0,00	0,00	26.405,68	0,00	0,00	0,00	-17.558,24
TOTALI 13		8.847,44	0,00	0,00	37.135,40	0,00	0,00	0,00	-28.287,96

Impegni esigibilità differita Pagina 2